
Uchwała Nr XVII/231/2004
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 listopada 2004 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawierania umów użytkowania, najmu lub dzierżawy na nieruchomości
stanowiące Gminny Zasób Nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 / oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, Nr
6 poz. 70, Dz. U. z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 poz. 1800, Dz. U. z 2002 r.
Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 126 poz. 1070, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz.
1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, Dz. U. z 2003 r.
Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 720, Nr 80 poz. 721, Nr 80 poz. 717, Nr 96 poz. 874,
Nr 124 poz. 1152, Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz. 2124, Dz.
U. z 2004 r. Nr 6 poz. 39, Nr 19 poz. 177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 poz. 880, Nr
141 poz. 1492 / RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawierania
umów użytkowania, najmu lub dzierżawy nieruchomości stanowiących
własność Gminy Darłowo na czas dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi
użytkownikami, najemcami i dzierżawcami tych nieruchomości.

§2
Zobowiązuje się Wójta Gminy Darłowo do składania Radzie Gminy Darłowo, w
okresach rocznych sprawozdań z realizacji niniejszej uchwały w części
dotyczącej umów użytkowania, najmu lub dzierżawy zawartych na okres
powyżej 3 lat.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


